

Årsredovisning

för

Bee Future AB

559026-2233

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Davidsson Wallesjö, Styrelseledamot
2024-01-25

Styrelsen för Bee Future AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2015 och bedriver verksamhet inom partihandel, legotillverkning samt konsulttjänster inom biodlingsområdet. Företaget har sitt säte i Skurup.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget återhämtat det tidigare förbrukade egna kapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 088	3 771	2 211	1 585
Resultat efter finansiella poster	304	212	-509	-370
Soliditet (%)	3	-11	-31	3

Bolagets nettoomsättning varierar med mer än 30%. Ökningen beror på att verksamheten utökats samt på situationen i omvärlden med ökade prisbilder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-506 626	211 553	-245 073
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		211 553	-211 553	0
Årets resultat			303 846	303 846
Belopp vid årets utgång	50 000	-295 073	303 846	58 773

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 232 000kr (232 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-295 072
årets vinst	303 846
	8 774
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 774
	8 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 087 608	3 770 773
Övriga rörelseintäkter		452 557	360 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 540 165	4 131 558
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 885 414	-1 207 064
Övriga externa kostnader		-1 560 772	-1 437 711
Personalkostnader	2	-1 361 107	-1 010 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 699	-170 743
Övriga rörelsekostnader		-204 888	0
Summa rörelsekostnader		-5 148 880	-3 826 150
Rörelseresultat		391 285	305 408
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 574	-8 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 013	-85 495
Summa finansiella poster		-87 439	-93 855
Resultat efter finansiella poster		303 846	211 553
Resultat före skatt		303 846	211 553
Årets resultat		303 846	211 553

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	17 651	25 888
Inventarier, verktyg och installationer	4	485 032	702 626
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	216 792
Summa materiella anläggningstillgångar		502 683	945 306

Summa anläggningstillgångar

502 683

945 306

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		878 293	409 221
Förskott till leverantörer		26 930	0
Summa varulager		905 223	409 221

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		897 168	755 943
Övriga fordringar		15 307	26 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 785	43 110
Summa kortfristiga fordringar		932 260	825 403

Kassa och bank

Kassa och bank		1 491	7 491
Summa kassa och bank		1 491	7 491
Summa omsättningstillgångar		1 838 974	1 242 115

SUMMA TILLGÅNGAR

2 341 657

2 187 421

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-295 072	-506 625
Årets resultat		303 846	211 553
Summa fritt eget kapital		8 774	-295 072
Summa eget kapital		58 774	-245 072
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	146 452	118 395
Övriga skulder till kreditinstitut		196 448	454 722
Summa långfristiga skulder		342 900	573 117
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		402 604	400 806
Förskott från kunder		6 151	0
Leverantörsskulder		345 929	406 116
Övriga skulder		978 887	670 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 412	382 385
Summa kortfristiga skulder		1 939 983	1 859 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 341 657	2 187 421

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	105 702	105 702
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 702	105 702
Ingående avskrivningar	-79 814	-71 577
Årets avskrivningar	-8 237	-8 237
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 051	-79 814
Utgående redovisat värde	17 651	25 888

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 317 565	1 359 565
Inköp	40 792	23 000
Försäljningar/utrangeringar	-50 089	-65 000
Omklassificeringar	-196 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 111 868	1 317 565
Ingående avskrivningar	-614 939	-488 546
Försäljningar/utrangeringar	44 063	24 208
Omklassificeringar	68 238	
Årets avskrivningar	-137 121	-150 601
Utgående ackumulerade avskrivningar	-639 759	-614 939
Utgående redovisat värde	472 109	702 626

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	238 102	238 102
Försäljningar/utrangeringar	-238 102	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	238 102
Ingående avskrivningar	-21 310	-9 405
Försäljningar/utrangeringar	21 310	
Årets avskrivningar		-11 905
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-21 310
Utgående redovisat värde	0	216 792

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	146 452	118 395

Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	730 000	730 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	112 993	132 493
	842 993	862 493

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skurup 2024-01-18

Fredrik Davidsson Wallesjö
Fredrik Davidsson Wallesjö